Confirmare

tom. 1. q. 10. Reg. 9. 52. art. 3. Joan Angelo Bosis sol. 3. de Lubico ca. 2. n. 31. Reg. 10. lib. 1. de penit. cap. 15. n. 5. in fine de Bordonio tom. 1. Resolut. Regular. Resolut. 29. quest. 10. num. 19. Resolut. 32. quest. 9. num. 28. y mejor en dicha Resolucion 32. quest. 14. n. 32. donde se pregunta An sit Prælati impediatur appellacionem (supple subdit) seu recessum immediate ad sedem apostolicam inuenerit aliquam ex communicationem Bullæ Caræ Dni. Hálladela appellacione Julia supra la del subdito injuntam gravado por el Prelado y en el num. 35. refiere el modo de servir de legalia con esta palabra. De regulis de consensu lib. 3. cap. 10. quest. 1. Vnde explicat hanc excommunicationem (La cura est de las contenidos en la bula de la cura) dist. num. 8. quod non est communi carui ille superior qui impedit subditum ne accessum habeat ad Romanam curiam quia Regularibus talis accessus prohibitus est sine licentia suorum superiorum et cum non tenentur superiores sine licentiam concedere liberum illis remanet impedire hunc accessum absque inuentione hujus censurae impugnando prout et modo de delicti et illi docto Bordonio de la grande orden tercera de la penitencia de nro glorioso P. S. Francisco trae una buera y gravado de p. nro caso sus palabras son estas: eju dillum (Magis scilicet) quod rationem non placet quia licet prohibeatur accessus ad sedem apostolicam sine licentia superiorum ut tenet supra quest. 9. in initio. Suius modi tamen absolutio intelligenda non est ita quod in arbitrio sit superioris licentiam dare vel non dare in quousi casu nam ea se negare debet solum quando irrationabiliter eam petit (supple subditis) aut etiam rationabiliter sed ea negatione nullum sequitur per iudicium quare in casu appellacionis, in quo agitur de gravi per iudicio non potest superior licentiam negare sed debet eam concedere, et si petita negetur habetur pro obiecta ex supra pro obiecta quest. 9.

Las quales palabras son admirables para nra causa, et mutatis mutandi digo yo con el docto. Licet prohibeatur recessus Religionis aconuenti sine licentia superiorum, huiusmodi tamen absolutio intelligenda non est ita quod in arbitrio sit superioris licentiam dare vel non dare in quousi casu nam eam negare debet solum quando irrationabiliter eam petit aut etiam rationabiliter sed ex negatione nullum sequitur per iudicium quare in casu appellacionis in quo agitur de gravi per iudicio non potest superior licentiam negare, sed debet eam concedere, et si petita negetur habetur pro obiecta. Luego bien dice arriba q. el tal religioso en la referida oracion salido del conuento de ex carcer licentiam del Prelado que fue bien pedida y mal negada, y tal si petita negetur habetur pro obiecta principaliter quando se ve que per iudicio al q. La q. d. como en nro caso por la qual el dicho Religioso se fue fugitivo y como apostata que el q. Los es sala del conuento sin licencia del Prelado.